EpEeDEMES VLD

Appel
Tireurs présents : 26

Poules Tour n° 1
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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Epreuve de
Zone

EPEEEID A ES IV LD
Liste des inscrits (26)

présence nom prénom
] LOUE Charlotte
ROBILLARD Sibylle
DUMETZ Margaux
TRZESIEC Anna
4 ZAHARIA Eve Marie
VAESKEN Lena
DUHAMEL PATOUREL Chloe
S VAL Lucile
Y4 GAMAIN Julie
4 BONTE Agatha
4 SENE Jeanne
LEBEDIEFF Anais
CAIAZZO Agathe
TELLIER Camille
GRANJON Valentine
ROBERT Flore
SZIKOLA Romane
RAVELO DE TOVAR Marthe
MONTBOBIER Camille
THOREZ Lenna
MAUGEZ Margaret
MOISSON Leanna
MORIN Gabrielle
HADDAOUI Yasmine
LANNOY DARGENT Juliette
BEAUVOIS Louise

date de naissance sexe club

17/03/2010
02/06/2009
01/06/2010
03/05/2009
14/02/2011
11/03/2009
07/08/2009
19/05/2009
08/01/2009
02/04/2009
18/02/2009
12/05/2010
30/07/2011
27/07/2012
09/11/2010
24/05/2009
04/02/2009
24/08/2009
06/05/2009
17/01/2009
07/02/2009
18/03/2010
17/09/2009
10/08/2009
16/06/2010
06/01/2011

+0 0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 #0 +0 +0 +0 #0 +0 +0 +0 40 +0 #0 +0 +0 +0 0 +0 0

VAUBAN LILLE
TEAM ENE
BRUAY USO
SSCC ESCRIME
ABBEVILLE
VAUBAN LILLE
FALAISE RLM
HEROUVILLE
ARRAS CE
VAUBAN LILLE
LAON CE

LE HAVRE CE
VAUBAN LILLE
AMIENS CEAM
LISIEUX EL
DOUAI CE
VAUBAN LILLE
VAUBAN LILLE
VAUBAN LILLE
VAUBAN LILLE
BEAUVAIS ACA
AMIENS CEAM
CAEN EC
DOUAI CE
VALENCIENNES
VALENCIENNES

CID région

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

21/01/2024
nation classement licence
1001 224542
1001 222852
1021 228366
1027 172749
1040 279052
1040 218634
1052 224376
1052 202369
1064 130476
1073 231752
1084 196909
1093 275222
1096 248254
1109 247397
1116 177122
1119 210947
1132 214105
1141 255753
1155 215982
1165 187193
1180 117068
1189 221133
1198 272570
1203 198953
1215 235168
1270 279923
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Répartition Tour n° 1 21/01/2024

Composition des
poules
Tour n° 1
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Epreuve de E{J&.“l’-‘ - iunzs - Vs

Zone
Répartition Tour n° 1 21/Q342024

< Poule n° 01 </ Poule n° 02

1 LOUE Charlotte VAUBAN LILLE 2 ROBILLARD Sibylle  TEAM ENE

8 VAL Lucile HEROUVILLE 7 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISE RLM

9 GAMAIN Julie ARRAS CE 10 BONTE Agatha VAUBAN LILLE

16 ROBERT Flore DOUAI CE 15 GRANJON Valentine LISIEUX EL

17 SZIKOLA Romane VAUBAN LILLE 18 RAVELO DE TOVAR Marthe VAUBAN LILLE

23 MORIN Gabrielle CAEN EC 22 MOISSON Leanna AMIENS CEAM

25 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 26 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
< Poule n° 03 </ Poule n° 04

3 DUMETZ Margaux BRUAY USO 4 TRZESIEC Anna SSCC ESCRIME

6 VAESKEN Lena VAUBAN LILLE 5 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE

11 SENE Jeanne LAON CE 12 LEBEDIEFF Anais LE HAVRE CE

14 TELLIER Camille AMIENS CEAM 13 CAIAZZO Agathe VAUBAN LILLE

19 MONTBOBIER Camille VAUBAN LILLE 20 THOREZ Lenna VAUBAN LILLE

24 HADDAOUI  Yasmine DOUAI CE 21 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA
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Poules - Tour n°1 21/01/2024

Poules
Tour n° 1
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EPEEEID A ES IV LD
Poules - Tour n° 1

21/01/2024

«/Poule n° 01 Arbitre

Piste

JPoule n® 02 A rhitre Piste

EliE
e |

| & |

VALENCIENNES LANNOY DARGENT Juliette 1
CAEN EC MORIN Gabrielle 2

ARRAS CE GAMAIN Julie 3

VAUBAN LILLE SZIKOLA Romane 4

VAUBAN LILLE LOUE Charlotte 5

HEROUVILLE VAL Lucile 6

DOUAI CE ROBERT Flore 7

«/Poule n° 03 Arbitre

o
X ]
9 (2
& \Q\& «° (?é, ¢
- <
&P @ ¢ &

¥ Y < PRI

2 033320 28 -8 5
AMIENS CEAM MOISSON Leanna 1

3 050025 20 +5 4

0 0,000 18 30 -12 7
VALENCIENNES BEAUVOIS Louise 2

0 0,000 12 30 -18 7

5083328 15 +13 2

VAUBAN LILLE RAVELO DE TOVAR Marthe 3

(=]

1,00029 20 +9 1

w

050022 22 +0 4

VAUBAN LILLE BONTE Agatha 4

S

0,666 24 22 +2 3

(¢

0,83329 14 +15 1

LISIEUX EL GRANJON Valentine 5

4 0,666 25 23 +2 3

FALAISE RLM DUHAMEL PATOUREL Chloe 6

N

0,33317 27 -10 6

TEAM ENE ROBILLARD Sibylle 7

AMIENS CEAM TELLIER Camille 1

DOUAI CE HADDAOUI Yasmine 2

BRUAY USO DUMETZ Margaux 3

020011 19 -8 5 4 0,800 18

VAUBAN LILLE THOREZ Lenna 1

0,40016 20 -4 4 3 0,600 16

ABBEVILLE ZAHARIA Eve Marie 2

1,000 24 10 +14 1 2 0,400 14

VAUBAN LILLE CAIAZZO Agathe 3

LAON CE SENE Jeanne 4

0,800 23 18 +5 2 2 0,400 14

LE HAVRE CE LEBEDIEFF Anais 4

VAUBAN LILLE MONTBOBIER Camille 5

0,60019 15 +4 3 4 0,800 24

SSCC ESCRIME TRZESIEC Anna 5

VAUBAN LILLE VAESKEN Lena 6

0,000 11 22 -11 6 0 0,000 16

BEAUVAIS ACA MAUGEZ Margaret 6
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Piste f‘;“"‘,‘;“ %4 Arbitre Piste
5 |
o ]
o &
& &KL <& e@&“ &
S E & &
Q[ s QX [JYQY L

12

16

18

18

13

25

& o

-

0,166 15 29 -14 6

N

033325 24 +1 5

5083328 13 +15 2

2

&
s & &"e &
LR Q\

+6 2
+0 3
4 4
4 4
+11 1
9 6
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Poules - Tour n° 1 21/01/2024

Poules
Tour n° 1

Classement
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Poules - Tour n°1

21/01/2024

place nom

OoONO UL, WN B

DUMETZ
RAVELO DE TOVAR
LOUE
ROBILLARD
GAMAIN
TRZESIEC
THOREZ
SENE

VAL

BONTE
MONTBOBIER
ZAHARIA
MOISSON
SZIKOLA
HADDAOUI
CAIAZZO
LEBEDIEFF

DUHAMEL PATOUREL

LANNOY DARGENT
ROBERT

TELLIER

GRANJON

MAUGEZ

VAESKEN

MORIN

BEAUVOIS

prénom club

Margaux BRUAY USO
Marthe VAUBAN LILLE
Charlotte VAUBAN LILLE
Sibylle TEAM ENE
Julie ARRAS CE
Anna SSCC ESCRIME
Lenna VAUBAN LILLE
Jeanne LAON CE
Lucile HEROUVILLE
Agatha VAUBAN LILLE
Camille VAUBAN LILLE
Eve Marie ABBEVILLE
Leanna AMIENS CEAM
Romane  VAUBAN LILLE
Yasmine  DOUAI CE
Agathe VAUBAN LILLE
Anais LE HAVRE CE
Chloe FALAISE RLM
Juliette VALENCIENNES
Flore DOUAI CE
Camille AMIENS CEAM
Valentine LISIEUX EL
Margaret BEAUVAIS ACA
Lena VAUBAN LILLE
Gabrielle CAEN EC
Louise VALENCIENNES

poule n°

3
2
1
2
1
4
4
3
1
2
3
4
2
1
3
4
4
2
1
1
3
2
4
3
1
2

Vict./Matchs (%eo)

1000
1000
833
833
833
800
800
800
666
666
600
600
500
500
400
400
400
333
333
333
200
166
0

0
0
0

indice Touches données

14

15
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24
29
29
28
28
24
18
23
25
24
19
16
25
22
16
14
14
25
20
17
11
15
16
11
18
12
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Tableau - Place n°1 21/01/2024

Epreuve de
Zone

Tableau
Tableau de 32

Tableau de 8
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Tableau - Place n°1

21/01/2024

DUMETZ Margaux

ROBILLARD Sibylle

LOUE Charlotte

RAVELO DE TOVAR Marthe

</Tableau de 32 «/Tableau de 16 </Tableau de 8
=) =) =)
1 DUMETZ Margaux BRUAY USO
DUMETZ Margaux | V7
1-16.1] DUMETZ Margaux V'
17 LEBEDIEFF Anais LE HAVRECE 7 "
1-32.2| CAIAZZO Agathe = 6
16 CAIAZZO Agathe VAUBAN LILLE W "
1-8.1
9 VAL Lucile HEROUVILLE 7 "
1-32.3| VAESKEN Lena =V |
24 VAESKEN Lena VAUBAN LILLE VI "
1-16.2| VAESKEN Lena . 1 |
25 MORIN Gabrielle CAENEC 6
1-32.4| SENE Jeanne | 7 "
8 SENE Jeanne LAONCE V"
5 GAMAIN Julie ARRAS CE
| camaINjuie | 57
1-16.3| ZAHARIA Eve Marie . 3 "
21 TELLIER Camille AMIENS CEAM 5 "
1-32.6| ZAHARIA Eve Marie V"
12 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE V"
1-8.2
13 MOISSON Leanna AMIENS CEAM W "
1-32.7] MOISSON Leanna = 4
20 ROBERT Flore DOUAICE 7 "
1-16.4| ROBILLARD Sibylle V"
ROBILLARD Sibylle | V "
4 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE |
3 LOUE Charlotte VAUBAN LILLE
| LoUE charlotte | v 7
1-16.5| LOUE Charlotte | V "
19 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 6 |
1-32.10| szIKOLA Romane | 5 '
14 SZIKOLA Romane VAUBAN LILLE W "
1-8.3
11 MONTBOBIER Camille VAUBAN LILLE V3"
1-32.11| MONTBOBIER Camille | 7 '
22 GRANJON Valentine LISIEUXEL | 1 "
1-16.6| TRZESIEC Anna | 5 |
TRZESIEC Anna V|
6 TRZESIEC Anna SSCC ESCRIME |
7 THOREZ Lenna VAUBAN LILLE | W "
1-32.13] THOREZ Lenna 7 '
26 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 8 "
1-16.7| BONTE Agatha 9 "
23 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA 2 "
1-32.14| BONTE Agatha = V
10 BONTE Agatha VAUBAN LILLE V"
1-8.4
15 HADDAOUI Yasmine DOUAICE 9 "
1-32.15| DUHAMEL PATOUREL Chice = 8 '
18 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISERLM W "
1-16.8| RAVELO DE TOVAR Marthe = V
RAVELO DE TOVAR Marthe V|

2 RAVELO DE TOVAR Marthe VAUBAN LILLE

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr



Epreuve de
Zone
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Tableau - Place n°1

21/01/2024

Tableau

Demi-finale

Vainqueur
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EPEEEDEMESTIM LS

</ Demi-finale </Finale
&

1 DUMETZ Margaux BRUAY USO \" |

1-4.1| DUMETZ Margaux 6

4 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE 6

1-2.1| LOUE Charlotte

3 LOUE Charlotte VAUBAN LILLE W8 "

1-4.2| LOUE Charlotte \'/ |

2 RAVELO DE TOVAR Marthe VAUBAN LILLE 3
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Tableau
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EREEED BN ESIENVI LD

Zone
Tableau - Place n°1 21/01/2024
place nom prénom club
1 LOUE Charlotte VAUBAN LILLE
2 DUMETZ Margaux BRUAY USO
3 RAVELO DE TOVAR Marthe VAUBAN LILLE
3 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE
5 TRZESIEC Anna SSCC ESCRIME
6 BONTE Agatha VAUBAN LILLE
7 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
8 VAESKEN Lena VAUBAN LILLE
9 GAMAIN Julie ARRAS CE
10 THOREZ Lenna VAUBAN LILLE
11 SENE Jeanne LAON CE
12 MONTBOBIER Camille VAUBAN LILLE
13 MOISSON Leanna AMIENS CEAM
14 SZIKOLA Romane  VAUBAN LILLE
15 CAIAZZO Agathe VAUBAN LILLE
16 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISE RLM
17 VAL Lucile HEROUVILLE
18 HADDAOQOUI Yasmine  DOUAI CE
19 LEBEDIEFF Anais LE HAVRE CE
20 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES
21 ROBERT Flore DOUAI CE
22 TELLIER Camille AMIENS CEAM
23 GRANJON Valentine LISIEUX EL
24 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA
25 MORIN Gabrielle CAEN EC
26 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
Page 1/1
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Classement général 21/01/2024

Classement
geéeneral
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Epreuve de Zgda - Peinas - LS

Zone
Classement général 21/01/2024
place nom prénom club CID région nation
1 LOUE Charlotte VAUBAN LILLE FRA
2 DUMETZ Margaux BRUAY USO FRA
3 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE FRA
3 RAVELO DE TOVAR Marthe VAUBAN LILLE FRA
5 TRZESIEC Anna SSCC ESCRIME FRA
6 BONTE Agatha VAUBAN LILLE FRA
7 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE FRA
8 VAESKEN Lena VAUBAN LILLE FRA
9 GAMAIN Julie ARRAS CE FRA
10 THOREZ Lenna VAUBAN LILLE FRA
11 SENE Jeanne LAON CE FRA
12 MONTBOBIER Camille VAUBAN LILLE FRA
13 MOISSON Leanna AMIENS CEAM FRA
14 SZIKOLA Romane VAUBAN LILLE FRA
15 CAIAZZO Agathe VAUBAN LILLE FRA
16 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISE RLM FRA
17 VAL Lucile HEROUVILLE FRA
18 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE FRA
19 LEBEDIEFF Anais LE HAVRE CE FRA
20 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES FRA
21 ROBERT Flore DOUAI CE FRA
22 TELLIER Camille AMIENS CEAM FRA
23 GRANJON Valentine LISIEUX EL FRA
24 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA FRA
25 MORIN Gabrielle CAEN EC FRA
26 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES FRA
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